视频 - NUV-3702-F04 微型半球摄像机2MP，HDR，106º
NUV-3702-F04 微型半球摄像机2MP，HDR，106º
FLEXIDOME micro 3100i indoor
u 紧凑的设计，室内使用时隐蔽低调，安装和设置快速
简单
u 1080p HD清晰度
u IVA Pro智能建筑模块基于深度学习实现可靠的人员
和车辆检测

可持续性 不含PVC
原产地 泰国
订购信息
NUV-3702-F04 微型半球摄像机2MP，HDR，106º
适用于室内监控的固定式半球摄像机，30 fps，H.264/
H.265，IVA Pro智能建筑，2MP，106º镜头，IK08，符合
NDAA标准
订单号 NUV-3702-F04
附件
NDA-3081-4S NDV-3000室内微型摄像机4S适配器板
适用于FLEXIDOME micro 3100i indoor室内型号的4S适配
器板
订单号 NDA-3081-4S
NDA-5081-TM 20º倾斜安装底座，110mm
适用于FLEXIDOME panoramic 5100i室内型号和
FLEXIDOME micro 3100i室内型号的倾斜安装底座(20°)
订单号 NDA-5081-TM
NDA-5081-PIP 悬吊式接口板，110mm
适用于FLEXIDOME micro 3100i室内型号和FLEXIDOME
panoramic 5100i系列的悬吊式接口板
订单号 NDA-5081-PIP
NDA-3081-PC 可喷漆护罩，FD micro 3100i，4件
适用于FLEXIDOME micro 3100i indoor的可喷漆外罩（4
件）
订单号 NDA-3081-PC
NDA-3083-LWMT 适用于FLEXIDOME 3100i的L形壁装支
架
支持4S和联盒的L形墙壁安装底座，适用于以下型号：
FLEXIDOME indoor 3100i、FLEXIDOME indoor 3100i
IR、FLEXIDOME outdoor 3100i IR、FLEXIDOME micro
3100i indoor、FLEXIDOME micro 3100i outdoor、
FLEXIDOME indoor 5100i、FLEXIDOME indoor 5100i
IR、FLEXIDOME outdoor 5100i和FLEXIDOME outdoor
5100i IR
订单号 NDA-3083-LWMT
NDA-5080-CMB 墙角安装盒45°，110mm
适用于FLEXIDOME panoramic 5100i室内型号和
FLEXIDOME micro 3100i的墙角安装盒，45°倾斜角
订单号 NDA-5080-CMB
NDA-5081-PLEN 获Plenum阻燃认证的吸顶式套件，
110mm
获Plenum阻燃认证的嵌入天花板式安装底座套件，适用于
FLEXIDOME panoramic 5100i和FLEXIDOME micro 3100i
订单号 NDA-5081-PLEN
NDA-MCBNC-01M 模拟电缆，BNC连接器
0.1米（0.3英尺）模拟电缆，转BNC（母头），可将摄像机连
接到同轴电缆
订单号 NDA-MCBNC-01M
NDA-U-WMT 悬吊式壁装